KNIPEX Quality — Made in Germany

MAnpowopieg mpoiovrog

26 22 200

Mutotcipmido pe nHLGTPOYYUAa pappn Kat
TAQYLOKOWTH)
(MutoTtoipmido pe pakpld pauen)

Hptotpoyyula, putepd pdpen

Pdapen akptBeiag peyaAng avioyng pe oxeTIkn EAaoTikoTnTa
KataAnha yla epyacieg cuykpdTnong Kat KOMAG Pe Peyann akpipeta kat
\entopépela

Me KOMTIKEG akpéS yia palako, npiokAnpo kat okAnpo olpua

KOTTIKEG aKPES CUPTANPWHATLIKA OKANPULEVES HE NYiouxva, okANPOTNTA
KOTITIKWYV aKpwv Tepimov 61 HRC

Me dveTeg, epyovopikéG AaBeg: anoteleital ano Tpia epyovoutkd UAIKA IOV
TIPOOPEPOLV BEATLOTO XELPLOPO eV eival EomALopEvo pe 0o uTIodoXES yia

ouvoéoelg KNIPEXtend

Lo © PN o

TPOYPAHATOG
Kwdikog

EAN

EpyaAeio

Kepahn

ANapég

Bapog

Alaotaoelg

Mpotumo

REACH cuppopgpolpevn
Yuppopypwvetal pe to ROHS

TeXVLKA XAPAKTNPLOTIKA

Tw€g Komn¢ nuiokAnpov cbppatog (6LapeTpog)
Ti€g Komng Jahakou oupuatog (diapetpog)
Nayog olayovag (apBpwon) (T1)

MAdtog dkpwy (W4)

MNaxog dkpou (T2)

Mrkog emipavelag Aapng (L4)

Mnkog olayovag (L3)

MAatog kepahng (W3)

Texvikég aAAayec kat Adén e€atpouvTat

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2622 200

4003773023135

HAEKTPOAUTIKA HaupLOpPEVO
yuaAtopévn

€ EPYOVOULKEG AABEC TPLWY UALKWY
197 g

200 x 53 x 20 mm

DIN ISO 5745

dev meplexel SVHC

Agv gpappoletal

@ 3,2 mm
@ 2,2 mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5mm
23,0 mm
73,0 mm

18 mm
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